



## BK Tool ApS

Strandvangen 29  
5300 Kerteminde  
CVR-nr. 34710325

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.11.2021

---

**Kim Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BK Tool ApS

Strandvangen 29

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 34710325

Stiftelsesdato: 23.11.2021

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Kim Christensen

Bjarne Moltrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af delkomponenter til robotindustrien samt konstruktion og fremstilling af formværktøjer i plast, zink eller aluminium.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskab udviser et overskud på 4.703 t.kr. , hvorefter egenkapitalen udgør 10.692 t.kr. Året har været positivt påvirket af stigning i selskabets aktivitetsniveau.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.742.906</b>	<b>5.561.330</b>
Personaleomkostninger	1	(2.680.061)	(2.065.801)
Af- og nedskrivninger	2	(1.276.562)	(1.318.060)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.786.283</b>	<b>2.177.469</b>
Andre finansielle indtægter		869.156	903
Andre finansielle omkostninger		(626.205)	(280.372)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.029.234</b>	<b>1.898.000</b>
Skat af årets resultat	3	(1.326.710)	(425.240)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.702.524</b>	<b>1.472.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	260.000
Overført resultat		4.402.524	1.212.760
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.702.524</b>	<b>1.472.760</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		5.986.695	6.221.920
Produktionsanlæg og maskiner		4.496.274	5.531.602
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.015	14.024
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>10.490.984</b>	<b>11.767.546</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.490.984</b>	<b>11.767.546</b>
Råvarer og hjælpematerialer		88.000	32.900
<b>Varebeholdninger</b>		<b>88.000</b>	<b>32.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.827.563	1.389.278
Andre tilgodehavender		0	22
Periodeafgrænsningsposter		53.246	30.638
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.880.809</b>	<b>1.419.938</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.340.122	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.340.122</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.696.769</b>	<b>46</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.005.700</b>	<b>1.452.884</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.496.684</b>	<b>13.220.430</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		10.311.540	5.909.016
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	260.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.691.540</b>	<b>6.249.016</b>
Udskudt skat		159.000	166.238
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>159.000</b>	<b>166.238</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.162.006	0
Leasingforpligtelser		2.848.199	3.735.264
Skyldig skat		1.204.890	405.306
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>6.215.095</b>	<b>4.140.570</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.012.000	871.000
Bankgæld		0	685.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.386	497.542
Anden gæld		1.196.663	610.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.431.049</b>	<b>2.664.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.646.144</b>	<b>6.805.176</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.496.684</b>	<b>13.220.430</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.909.016	260.000	6.249.016
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(260.000)	(260.000)
Årets resultat	0	4.402.524	300.000	4.702.524
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>10.311.540</b>	<b>300.000</b>	<b>10.691.540</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.577.570	1.981.218
Pensioner	8.037	6.997
Andre omkostninger til social sikring	53.003	39.714
Andre personaleomkostninger	41.451	37.872
	<b>2.680.061</b>	<b>2.065.801</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>5</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.276.562	1.318.060
	<b>1.276.562</b>	<b>1.318.060</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.333.948	405.306
Ændring af udskudt skat	(7.238)	19.934
	<b>1.326.710</b>	<b>425.240</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	203.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>203.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(203.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(203.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.619.901	7.415.850	85.677
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.619.901</b>	<b>7.415.850</b>	<b>85.677</b>
Af- og nedskrivninger primo	(397.981)	(1.884.248)	(71.653)
Årets afskrivninger	(235.225)	(1.035.328)	(6.009)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(633.206)</b>	<b>(2.919.576)</b>	<b>(77.662)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.986.695</b>	<b>4.496.274</b>	<b>8.015</b>
Ikke-ejede aktiver	0	4.257.746	0

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	125.000	0	2.162.006	1.702.098
Leasingforpligtelser	887.000	871.000	2.848.199	0
Skyldig skat	0	0	1.204.890	0
	<b>1.012.000</b>	<b>871.000</b>	<b>6.215.095</b>	<b>1.702.098</b>

## 7 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	4.340.122
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	336.448

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger til en bogført værdi på 5.987 t.kr. pr. 30.09.2021.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.150 t.kr. i grunde og bygninger til en bogført værdi på 5.987 t.kr. pr. 30.09.2021.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 4.258 t.kr.
